
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г.ШУХОВА» 

(БГТУ им. В.Г. Шухова) 
 

ПРИКАЗ 
 

          «23»  сентября  2016             г. Белгород                 № 2/1260 
 

О зачислении в аспирантуру 
 
На основании решения приемной комиссии от 13 сентября 2016 г. (протокол 

№ 2) в соответствии с планом приема; федеральными государственными образова-
тельными стандартами высшего образования по направлениям подготовки 
п р и к а з ы в а ю: 

I. Зачислить в заочную аспирантуру сроком на 4 года (с 1 октября 2016 
г. по 30 сентября 2020 г.) на коммерческой основе: 
1. Шубин Егор Сергеевич по направлению 38.06.01 «Экономика», направлен-

ность «Бухгалтерский учет, статистика». 
II. Зачислить в заочную аспирантуру сроком на 5 лет (с 1 октября 2016 г. 

по 30 сентября 2021 г.) на коммерческой основе: 
1. Бойков Роман Владиславович по направлению 08.06.01 «Техника и техноло-

гии строительства», направленность «Строительные материалы и изделия». 
2. Бондаренко Дмитрий Викторович по направлению 08.06.01 «Техника и тех-

нологии строительства», направленность «Теплоснабжение, вентиляция, кон-
диционирование воздуха, газоснабжение и освещение». 

3. Ечин Виталий Александрович по направлению 08.06.01 «Техника и техноло-
гии строительства», направленность «Строительные конструкции, здания и со-
оружения». 

4. Компаниец Инна Александровна по направлению 08.06.01 «Техника и техно-
логии строительства», направленность «Строительные материалы и изделия». 

5. Сафи Назир Ахмад по направлению 08.06.01 «Техника и технологии строи-
тельства», направленность «Строительные конструкции, здания и сооруже-
ния». 

III. Зачислить в очную аспирантуру сроком на 3 года (с 1 октября  
2016 г. по 30 сентября 2019 г.) на коммерческой основе: 
1. Хамдан Мохаммад по направлению 38.06.01 «Экономика», направленность 

«Экономика и управление народным хозяйством». 
 
 
Ректор       С. Н. Глаголев 

  


